СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ГАГАРИНСКИЙ

РЕШЕНИЕ

__24.01.2024____№____28/11_____

О внесении изменений в решение

Совета депутатов муниципального

округа Гагаринский от 02.03.2023г.

№ 14/4

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Законом

города Москвы от 22 октября 2008 года № 50 «О муниципальной службе в

городе Москве», указом Мэра Москвы от 26.12.2023 № 116-УМ «О внесении

изменений в указ Мэра Москвы от 29 декабря 2018 г. № 115-УМ»,

руководствуясь пп.3.2.-3.3. контракта с лицом, назначаемым на должность главы

администрации муниципального округа Гагаринский по контракту от 09.02.2023,

Совет депутатов муниципального округа Гагаринский решил:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа

Гагаринский от 02.03.2023г. № 14/4 «Об установлении размера должностного

оклада, размера надбавки за классный чин, надбавки за особые условия

муниципальной службы главе администрации муниципального округа

Гагаринский Лазунову Д.Ю.».

1.1. Пункт 1.1. решения изложить в новой редакции: «1.1. размер

должностного оклада – 23 690 рублей;».

1.2. Пункт 1.2. изложить в новой редакции: «1.2. размер ежемесячной

надбавки за классный чин – 13 130 рублей;».

2. Настоящее решение распространяется на правоотношения, возникшие с

01 января 2024 года.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального

округа Гагаринский http://www.gagarinskoe.com.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Гагаринский Мартынюк И.А.

Глава муниципального округа

Гагаринский                                                                           И.А. Мартынюк

	РЕШЕНИЕ